
UCHWAŁA NR XIV/125/2025 
RADY POWIATU SIERADZKIEGO 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

w sprawie przyjęcia Regulaminu określającego szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje 
i wysokość nagród Zarządu Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe 

we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt. 8 i art. 12 pkt. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 107, poz. 1907) oraz art. 35 ust. 5 i 6 ustawy o sporcie z dnia 25 czerwca 2010r. (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1488, poz. 1166, z 2025 r. poz. 28), Rada Powiatu Sieradzkiego uchwala co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość 
nagród  Zarządu Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej, stanowiący załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 r. w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień za osiągnięcia sportowe dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się 
osiągnięciami w działalności sportowej, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków 
i trybu ich przyznawania zmieniona uchwałą Nr III/20/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 r. 
zmieniająca uchwałę Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 roku w sprawie 
ustanowienia nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 
sportowej, rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków i trybu ich przyznawania, 
zmieniona uchwałą Nr X/83/2024 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 27 grudnia 2024 r. w sprawie zmiany 
uchwały Nr LII/410/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 18 października 2018 roku w sprawie ustanowienia 
nagród i wyróżnień dla trenerów oraz innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, 
rodzajów wyróżnień i wysokości nagród pieniężnych, oraz warunków i trybu ich przyznawania zmienionej 
uchwałą Nr III/20/2018 Rady Powiatu Sieradzkiego z dnia 20 grudnia 2018 roku. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sieradzkiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Łódzkiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Powiatu 
 
 

Michał Wzgarda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F75837-D448-4AFF-8ADA-05712D113EED. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XIV/125/2025 

Rady Powiatu Sieradzkiego 

z dnia 24 kwietnia 2025 r. 

Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród Zarządu 
Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie 
międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności 

sportowej 

§ 1. Niniejszy Regulamin określa szczegółowe zasady, tryb przyznawania nagród pieniężnych   przyznawanych 
przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we 
współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami 
w działalności sportowej. 

§ 2. Nagroda pieniężna jest jednorazowym świadczeniem z budżetu Powiatu Sieradzkiego za osiągnięcia 
w roku poprzednim wypłacana: 

1. Zawodnikom lub drużynom, którzy spełniają łącznie kryteria zawarte w niniejszym ustępie pkt 1) i 2) oraz 
spełniają warunek wynikający z §4: 

1) uczestniczyli we współzawodnictwie sportowym na szczeblu międzynarodowym lub krajowym (w tym osób 
niepełnosprawnych), w szczególności w dziedzinach: lekka atletyka, piłka nożna, sztuki walki, kajakarstwo, 
piłka koszykowa, piłka siatkowa halowa i plażowa, z zastrzeżeniem, że nagrody pieniężne mogą być 
przyznane, jeżeli współzawodnictwo, o którym mowa w niniejszym zapisie w szczególności objęte jest 
patronatem lub jest organizowane przez: Międzynarodowy Komitet Olimpijski, światowe, międzynarodowe, 
europejskie federacje sportowe, właściwe dla danego sportu oraz polskie związki sportowe organizujące dane 
współzawodnictwo; 

2) reprezentują jeden z klubów sportowych, który prowadzi działalność statutową minimum 3 lata i ma siedzibę 
na terenie powiatu sieradzkiego, albo jest lub są mieszkańcami powiatu sieradzkiego i jednocześnie 
reprezentują klub sportowy, prowadzący działalność statutową minimum 3 lata, mający siedzibę poza terenem 
powiatu sieradzkiego. 

2. Trenerom za uzyskanie przez szkolonego przez niego zawodnika lub drużynę co najmniej jednego wyniku 
sportowego  określonego w § 4 oraz ust. 1 niniejszego paragrafu. 

3. Innym osobom wyróżniającym się osiągnięciami w działalności sportowej za szczególne zasługi 
w dziedzinie sportu, pracę na rzecz rozwoju sportu i kultury fizycznej, propagowanie kultury fizycznej, na terenie 
powiatu sieradzkiego. Nagrody, o których mowa w niniejszym zapisie przyznaje Zarząd Powiatu z własnej 
inicjatywy. 

§ 3. Za osiągnięcia w grach i konkurencjach zespołowych nagroda przyznawana jest dla całej drużyny lub 
zawodnika lub zawodników (maksymalnie trzech) wybitnie wyróżniających się w zespole. 

§ 4. Za wynik sportowy kwalifikujący do przyznania nagrody rozumie się: 

1) udział w Olimpiadzie/ Paraolimpiadzie; 

2) udział w Mistrzostwach Świata; 

3) zajęcie 1-10 miejsca w Mistrzostwach Europy w dyscyplinach sportowych wymienionych w § 2 ust. 1.1); 

4) zajęcie miejsca 1-3 w Mistrzostwach Polski w dyscyplinach sportowych wymienionych w § 2 ust. 1.1). 

§ 5. Wysokość nagród uzależniona jest od wysokości środków finansowych zabezpieczonych w budżecie 
Powiatu Sieradzkiego na dany rok i stanowi kwotę do wysokości dwukrotnego minimalnego, aktualnie 
obowiązującego wynagrodzenia za pracę, przy czym różnica w wysokości poszczególnych nagród nie może być 
odpowiednio niższa niż 300, 00 zł. 

§ 6. Nagrody przyznaje Zarząd Powiatu Sieradzkiego: 

1) z własnej inicjatywy; 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F75837-D448-4AFF-8ADA-05712D113EED. Podpisany Strona 1



2) na wniosek zawodnika (rodzica lub opiekuna prawnego w przypadku zawodników niepełnoletnich), drużyny 
lub ich trenera; 

3) na wniosek zarządu klubu sportowego. 

§ 7. Jeden wnioskodawca może zgłosić do nagrody maksymalnie trzy wnioski  spełniające  kryteria o których 
mowa w § 4. 

§ 8. Do wniosku, którego wzór stanowi załącznik do niniejszego Regulaminu należy dołączyć: 

1) kserokopię dokumentów potwierdzających osiągnięcia i wyniki sportowe zawodnika, drużyny bądź trenera, 

2) wyciąg z właściwej ewidencji lub rejestru klubu, z wyłączniem klubów wpisanych do ewidencji prowadzonej 
przez Starostę Sieradzkiego, 

3) uzasadnienie wniosku - opis szczególnych zasług w dziedzinie sportu w przypadku innych osób 
wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej, 

4) kopię dokumentu stwierdzającego posiadane kwalifikacje zawodowe trenera, 

5) oświadczenie o zapoznaniu się z klauzulą RODO umieszczoną na stronie Powiatu Sieradzkiego w zakładce 
dotyczącej  nagród za działalność sportową. 

§ 9. Wnioski w sprawie przyznania nagród należy składać do 28 lutego danego roku kalendarzowego 
w Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Sieradzu, plac Wojewódzki 3, 98-200 Sieradz osobiście lub za 
pośrednictwem poczty. 

§ 10. O zachowaniu terminu decyduje data wpływu do Kancelarii Ogólnej Starostwa Powiatowego w Sieradzu. 
Wnioski złożone po terminie nie będą rozpatrywane. 

§ 11. Wnioski rozpatruje pod względem formalno – prawnym i opiniuje Komisja powołana uchwałą Zarządu 
Powiatu Sieradzkiego, w której skład wchodzi: 

1) dwóch przedstawicieli Komisji Spraw Społecznych, Gospodarczych i Drogowych, 

2) dwóch przedstawicieli Komisji Budżetu i Finansów, 

3) dwóch przedstawicieli wydziału merytorycznego. 

§ 12. Szczegółowy tryb prac Komisja ustala na swoim posiedzeniu. 

§ 13. 1. Wnioski pozostawia się bez rozpatrzenia w przypadku: 

1) złożenia po wyznaczonym terminie, 

2) rezygnacji przez kandydata do nagrody; 

3) cofnięcia zgłoszenia przez wnioskodawcę, 

4) złożenia przez wnioskodawcę większej ilości wniosków niż ilość określona w § 7, 

5) śmierci kandydata. 

2. Odmawia się uwzględnienia wniosku w przypadku: 

1) wniosków niekompletnych; 

2) podania we wniosku nieprawdziwych danych; 

3) niespełnienia kryteriów merytorycznych przyznania nagrody. 

§ 14. Protokół z posiedzenia Komisji wraz z listą proponowanych nagrodzonych oraz propozycją w zakresie 
wysokości nagród Komisja przedstawia Zarządowi Powiatu Sieradzkiego najpóźniej do dnia 30 kwietnia danego 
roku. 

§ 15. Zarząd Powiatu Sieradzkiego zatwierdza protokół z posiedzenia Komisji, zawierający co najmniej 
rozstrzygniecie o przyznaniu nagród, odmowie uwzględnienia wniosków o przyznanie nagród z podaniem 
przyczyny oraz o wnioskach pozostawionych bez rozpatrzenia. 

§ 16. Czynność zatwierdzenia protokołu Komisji dokonywana przez Zarząd Powiatu Sieradzkiego jest 
ostateczna i nie przysługuje od niej odwołanie. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F75837-D448-4AFF-8ADA-05712D113EED. Podpisany Strona 2



Załącznik do Załącznika 

WNIOSEK 
O PRZYZNANIE NAGRODY ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGO 

ZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ 

I. Wnioskodawca (imię i nazwisko lub pełna nazwa wnioskodawcy, adres, telefon kontaktowy)  
Wnosi o przyznanie Nagrody 

dla zawodnika* / trenera*/działacza*/ za osiągnięcia indywidualne*/ zespołowe* 
 za rok ……. 

*niewłaściwe skreślić 

II. Dane kandydata do nagrody: 
 a) imię:  
 b) nazwisko:  
 c) data i miejsce urodzenia:  
 d) adres do kontaktu:  
 e) numer elefonu  
III. Dane ogólne ( wypełnić w przypadku gdy kandydatem jest drużyna) 
 a) nazwa:  
 b) siedziba:  
 c) telefon  
IV. Imię i nazwisko trenera: 
  
V. Uprawniana dyscyplina sportowa: 
  
VI. Pełna nazwa i adres klubu sportowego: 
  
  
VII. Nr konta bankowego, nazwa banku oraz imię i  nazwisko oraz adres posiadacza   
  
  
  

VIII. Informacja o osiągnięciach sportowych kandydata 

Informacja o osiągnięciach kandydata 
Ranga zawodów Zajęte 

miejsce 
Indywidualne/ 
Drużynowe 

Kategoria 
wiekowa 

Konkurencja 
sportowa 

Miejsce 
zawodów 

Termin 
zawodów 

Organizator  

Olimpiada/Paraolimpiada        
Mistrzostwa Świata         
Mistrzostwa Europy        
Mistrzostwa Polski        

IX. Opinia trenera potwierdzająca osiągnięcia sportowe: 

 
 
 
Data i czytelny podpis trenera 

Oświadczam, że wszystkie dane zawarte we wniosku są zgodne ze stanem faktycznym: 

Imię Nazwisko Funkcja Podpis osoby upoważnionej do 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F75837-D448-4AFF-8ADA-05712D113EED. Podpisany Strona 1



reprezentowania stowarzyszenia 
    
    
    

 
 

(pieczęć firmowa, data) 

Załączniki: 

a) . dokumenty potwierdzające osiągnięty wynik sportowy przez zawodnika 

b) .  kopia dokumentu stwierdzającego posiadane kwalifikacje zawodowe trenera 

X. Oświadczenie: 

Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych na potrzeby postępowania w calu przyznania nagrody, 
prowadzonego przez Starostwo Powiatowe w Sieradzu (zgodnie Rozporządzeniem Parlamentu Europejskiego 
i Rady (UE) 2016/679 z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 
danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE 
(ogólne rozporządzenie o ochronie danych) z dnia 27 kwietnia 2016 r. (Dz.Urz.UE.L Nr 119, str. 1) Dz.Urz.UE.L 
2016 Nr 119, oraz ustawie o ochronie danych osobowych – Dz. U. z 2016 r. poz. 922, oraz z 2018r. 
poz. 138 i 728), w tym podanie do publicznej wiadomości faktu przyznania nagrody. Mam prawo wglądu do 
swoich danych oraz ich poprawiania. 

Jednocześnie oświadczam, że zapoznałem się/zapoznałam się z treścią klauzuli RODO umieszczonej na stronie 
Powiatu Sieradzkiego w zakładce dotyczącej  nagród za działalność sportową. 

   
Miejscowość Data  Podpis kandydata do nagrody 

      

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 07F75837-D448-4AFF-8ADA-05712D113EED. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XIV/125/2025 RADY POWIATU SIERADZKIEGO z dnia 24 kwietnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - Regulamin określający szczegółowe zasady, tryb przyznawania oraz rodzaje i wysokość nagród Zarządu Powiatu Sieradzkiego dla zawodników i trenerów za osiągnięte wyniki sportowe we współzawodnictwie międzynarodowym lub krajowym oraz dla innych osób wyróżniających się osiągnięciami w działalności sportowej
	§ 1 w zał.1
	§ 2 w zał.1
	ust. 1 w zał.1 § 2
	pkt 1 w zał.1 § 2 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 2 ust. 1

	ust. 2 w zał.1 § 2
	ust. 3 w zał.1 § 2

	§ 3 w zał.1
	§ 4 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 4
	pkt 2 w zał.1 § 4
	pkt 3 w zał.1 § 4
	pkt 4 w zał.1 § 4

	§ 5 w zał.1
	§ 6 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 6
	pkt 2 w zał.1 § 6
	pkt 3 w zał.1 § 6

	§ 7 w zał.1
	§ 8 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 8
	pkt 2 w zał.1 § 8
	pkt 3 w zał.1 § 8
	pkt 4 w zał.1 § 8
	pkt 5 w zał.1 § 8

	§ 9 w zał.1
	§ 10 w zał.1
	§ 11 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 11
	pkt 2 w zał.1 § 11
	pkt 3 w zał.1 § 11

	§ 12 w zał.1
	§ 13 w zał.1
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 4 w zał.1 § 13 ust. 1
	pkt 5 w zał.1 § 13 ust. 1
	ust. 2 w zał.1 § 13
	pkt 1 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 2 w zał.1 § 13 ust. 2
	pkt 3 w zał.1 § 13 ust. 2


	§ 14 w zał.1
	§ 15 w zał.1
	§ 16 w zał.1

	Załącznik 1 - WNIOSEKO PRZYZNANIE NAGRODY ZARZĄDU POWIATU SIERADZKIEGOZA OSIĄGNIĘCIA W DZIAŁALNOŚCI SPORTOWEJ do Załącznika 1
	cyf. rz. VIII w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. IX w zał.1 do Załącznika 1
	lit. a w zał.1 do Załącznika 1
	lit. b w zał.1 do Załącznika 1
	cyf. rz. X w zał.1 do Załącznika 1



		2025-04-24T00:00:00+0200




